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I Niniejsza Polityka PrywatnościOkreśla sposób pozyskiwania, przetwarzania oraz zabezpieczania danych osobowych w rozumieniu ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 roku (Dz.U. Nr 133, poz. 883 z póź. zm.) oraz ustawą o świadczeniu usług drogą elektroniczną z dnia 18 lipca 2002 r. (Dz.U. Nr 144, poz. 1204 z póź. zm.) Właścicielem konta TrendMarketPL oraz administratorem danych osobowych jest Błażej Chatkiewicz prowadzący działalność nierejestrowaną.II Dane osoboweSerwis zbiera informacje podane dobrowolnie przez użytkownika. Dane osobowe są pozyskiwane podczas składanie zamówienia w serwisie Allegro. Dane osobowe są wykorzystywane wyłącznie w celu realizacji zamówienia (pakowanie i wysyłka przez firmę zewnętrzną), o ile kupujący wyraził na to zgodę. Dokonanie zakupu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych. Zawartość strony internetowej w portalu allegro.pl można przeglądać bez podawania jakichkolwiek danych osobowych. Każda osoba, która udostępniła swoje dane osobowe ma prawo dostępu do ich treści oraz możliwość ich poprawiania, uaktualniania, uzupełniania, jak również żądania zaprzestania przetwarzania danych osobowych oraz wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. Wymienione czynności można dokonać poprzez wysłanie stosownego oświadczenia na adres email: blazej050103@op.pl Pozyskane przez administratora dane osobowe są przechowywane, przetwarzane i chronione zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Administrator chroni zgromadzone dane osobowe korzystając z następujących środków: - zabezpieczenie zbioru danych przed nieuprawnionym dostępem.III Udostępnienie danych.Dane podlegają udostępnieniu podmiotom zewnętrznym wyłącznie w granicach prawnie dozwolonych tj. w celu wykonania usługi. Operator może mieć obowiązek udzielania informacji zebranych przez Serwis upoważnionym organom na podstawie zgodnych z prawem żądań w zakresie wynikającym z żądania. IV Postanowienia końcowe Administrator ma prawo do zmian w niniejszej Polityce Prywatności. Osoby udostępniające swoje dane osobowe obowiązuje aktualnie obowiązująca wersja Polityki Prywatności. W sprawach nieuregulowanych niniejszą Polityką Prywatności stosuje się obowiązujące przepisy prawa polskiego. Część złożonych zamówień może być realizowana w modelu dropshippingu.


